

## Sådan indrykker du en annonce

Skriv din annonce tydeligt, anfør nøjagtigt navn og adresse, vedlæg kr. 75.- i danske kroner på check eller i internationale svarkuponer (udland) NB: GIRO-BONNER ER UGYLDIGE - DE DUER IKKE MERE; alternativt kan beløbet indbetales på Giro 148-9755. Send det hele (gerne med kopi af girokvittering) til:

SMil Bladet  
Postboks 691  
2200 KØBENHAVN N  
(Mærk kuverten "Kontaktannonce")

Bemærk:

Vi forbeholder os ret til at begrænse annoncer til 100 ord.

Vi optager gerne billeder sammen med din kontaktannonce, meget gerne billeder fra dit legeværelse. Hvis de afbildede personer skal maskeres, bedes du selv sørge for det.

Husk både fotografens og modellens underskrift på bagsiden, også selvom det bare er en slave.

Hvis du ønsker billeder tilbage vedlæg da en svarkuvert til dette formål - ellers bliver de i diskretionens interesse destrueret efter brug!

NB! Vi henstiller til jer om, at tydeliggøre i hvilket område, I søger jeres kontakt.

## Sådan besvarer du en annonce

Læg dit annoncesvar i en lukket kuvert. Skriv annoncennummeret uden på denne kuvert, der hvor frimærket skal sidde, og intet andet.

Ønsker du at besvare flere annoncer, gentager du denne procedure.

Det/de svar, du ønsker videresendt, lægger du i en større lukket kuvert samt kr 5.50- i løse frimærker for hvert af dine svar og sender denne til:

SMil Bladet  
Postboks 691  
2200 KØBENHAVN N  
(Mærk kuverten "Annoncesvar")

NB! Brevet uden vedlagte frimærker vil ikke blive videresendt.

Vi vil gøre opmærksom på, at kontaktannoncer vil blive gemt i et år, således at du/I har mulighed for at svare på et senere tidspunkt.

# SMil Bladets Kontaktannoncer

### Sadist søger Hersker(inde) - Storkøbenhavn

Ca. 70-årig Hersker, tidligere masochist, der nu lever i fast forhold med en yngre slavinde og er lykkelig over det, har i de sidste år igen fået flere og flere masochistiske lyster, som jeg gerne vil udleve, mens tid er.

Har talt med min slavinde om det, men hendes interesser går ikke i retning af gensidig dominans.

Derfor beder jeg om at få lov til at komme hos en Herskerinde, et Herskerpar eller et s/m-par, hvor Fruen er den dominerende, en hel dag, 5-6 gange om året.

Mine lyster er f.eks.: At blive fremvist, udlejet, smidt i et mørkt fangehul. At ride på træhest og få gammeldags endefuld. At blive riset og pisket med blød pisk over hele kroppen. At være blindfoldet og i bondage. At slikke kønsdele indsmurt i sperm og sluge egen sperm. Men IKKE toiletsex.

Billet Mrk. 02101

### S/m-interesseret kvinde søges

En 59-årig, rimeligt udseende medlemmer, S-fyr, 184 cm høj, for nuværende i platonisk parforhold, søger m-pige til opbygning af fast forhold baseret på kærlighed og gensidig respekt. S/m og bondage vil ofte indgå som en naturlig ting i hverdagen. Du er provokerende og bliver straffet efter faste regler. Du har i øvrigt lyst til at eksperimentere efter fælles regelsæt, hvor vi opnår/opdager det eksotiske og erotiske i tillidens tegn. Absolut dybeste diskretion.

Storkøbenhavn/Sjælland.

Billet Mrk. 02102

### Par søger S-kvinde eller par - Sydsjælland

Vi er et gift par på henholdsvis 34 og 37 år. Vi søger en S-kvinde eller et par, som kan misbruge os. Vi tænder på s/m, rollespil, bondage, anal, pisk og meget mere.

Kvinden er type = m, piercet i vorterne og forneden, store bryster og buttet. Manden er type = S og m, piercet i nosserne, fritidstrans, slank, høj, veludrustet og meget udholdende.

Det vi kunne tænke os er, at du skal misbruge os begge i alle vores huller, og måske har du nogle mandlige venner, som er trængende efter en 'luder'. Vi er altid åbne overfor nye ting og ideer.

Vi har pladsen. 100% sygdomsfrie og renlige. Skriv snarest - vi venter spændt.

Billet Mrk. 02103